[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЛЕНИНСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: doc_numb][bookmark: Номер_Решения]06 июня 2025 года                                                                                        № 86-293

Об итогах проведения интернет-викторины "Электоральный марафон" по избирательному праву

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссией Ленинского округа города Калуги от 09.04.2025 № 85-285 " О проведении интернет-викторины "Электоральный марафон" по избирательному праву" , территориальная избирательная комиссия Ленинского округа города Калуги РЕШИЛА:

1. Принять к сведению итоги проведения интернет-викторины "Электоральный марафон" по избирательному праву.
2. Вручить ценные подарки победителям интернет-викторины "Электоральный марафон" по избирательному праву (приложение № 1).
3. Утвердить смету расходов на проведение интернет-викторины (приложение №2).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Новикова В.В.
5. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице Территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги.

Председатель
ТИК Ленинского округа                                    			             В.В.Новиков

Секретарь
ТИК Ленинского округа                                    		                      А.М.Тымчук

Приложение № 1
Утверждено решением
ТИК Ленинского округа города Калуги
от   06.06.2025 № 86-293

Победители  интернет-викторины "Электоральный марафон" по избирательному праву

1 место - Горошко Денис.
2 место - Стайков Александр.
3 место - Демина Софья.

image1.png